
 

 

 
ISTITUTO STATALE d’ISTRUZIONE SUPERIORE  “PIETRO ALDI”  

                  Liceo Classico “Carducci-Ricasoli” – Liceo Scientifico “G.Marconi” 
                 P.zza E. Benci n. 1 - 58100 GROSSETO - Cod. Mecc.: GRIS00400R 

                   Tel. 0564/48.44.01 –  Cod.Fisc: 92008840537 – Codice Univoco: UFIPON 
PEO: gris00400r@istruzione.it – PEC: gris00400r@pec.istruzione.it –  Sito Web: www.pololicealeale.edu.it 

 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica polo liceale.edu.it 
 

Pubblicazione graduatoria provvisoria selezione esperto per corso di recupero di scienze 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Piano di Miglioramento dell'Istituto; 

CONSIDERATO    che occorre provvedere all’attivazione di corsi di recupero per la disciplina di   
                Scienze; 

VISTA la mancanza di disponibilità dei docenti della scuola; 
PRESO ATTO dell’esigenza di dover ricorrere ad  e s p e r t i  esterni degli insegnamenti  

           oggetto del presente avviso, non essendo possibile eseguire tutti gli           

                interventi di recupero necessari con i docenti della scuola;  

VISTO il Programma Annuale e.f. 2021 approvato con delibera n.6 del Consiglio 

d’Istituto in data 12/2/2021; 

TENUTO CONTO  dei criteri individuati nell’avviso pubblico prot n 6021 C14 del 21/06/2021; 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice prot.n. 6344 /C14 del 06/7/2021 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria: 
 
GRADUATORIA  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Bencivenga Salvatore 18 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

         Il Dirigente Scolastico 
 Dott. Roberto Mugnai 

GRIS00400R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006345 - 06/07/2021 - C27c - Gare, concorsi - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott. Roberto Mugnai


		2021-07-07T08:00:26+0200
	MUGNAI ROBERTO




